

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
0608664 6	kleiner salziger Hering	Erwachsenenlakritz - kein Kinderlakritz	Zutaten: Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Ammoniumchlorid, Gelatine, Süßholzextrakt, Farbstoff: E153, pflanzliches Öl (Kokos), Überzugsmittel: Carnaubawachs.	nein

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	x	nein	1397	329	<0,1	<0,05	78,80	46,20			3,40	<0,03